UNION PILOT SERVICE S.A

Urbanización Terranostra Etapa Mallorca Mz. 1292 Solar 1

Guayaquil - Ecuador

Guayaquil, 10 de Junio del 2012.

Ep 126578

Señor:

CARLOS FERNANDO MANJARREZ LASCANO.

De mis consideraciones:

Ref: 30744-M.07.

Me permito comunicarle que la Junta General de Accionista de la Compañía UNION PILOT SERVICE S.A. UPITESA celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a Ud. Como PRESIDENTE EJECUTIVO de la compañía por un periodo de CINCO AÑOS.

Sus deberes y atribuciones constan en el Estatuto Social de la Compañía, y a Ud. Como PRESIDENTE EJECUTIVO le corresponde la representación Legal, Judicial y Extrajudicial de manera individual.

UNION PILOT SERVICE S.A. UPITESA se constituyo el 12 de Marzo del 2007, mediante Escritura Pública autorizada por el Notario Séptimo del Cantón Guayaquil, Ab. Eduardo Falquez, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el día 22 de Marzo del 2007

ATENTAMENTE

Xavier Gustavo Yasual Echaiz Secretario Ad - Hoc dela Junta

RAZON: YO, CARLOS FERNANDO MANJARREZ LASCANO, de nacionalidad ecuatoriana domiciliado en la ciudad de Guayaquil y portador de la C.C. No. 1801310689, acepto la designación que antecede.

Guayaquil, 10 de Junio del 2012.

DOCUMENTACIÓN Y ARCHIVO INTENDENCIA DE COMPAÑÍAS DE GUAYAQUIL

1 6 AGO 2012 RECIBIDO

Hora: 11430 Firma: YM

CARLOS PERNANDO MANJARREZ LASCANO

Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:35.896 FECHA DE REPERTORIO:27/jun/2012 HORA DE REPERTORIO:12:32

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha veintisiete de Junio del dos mil doce queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente Ejecutivo, de la Compañía UNION PILOT SERVICE S.A. UPITESA, a favor de CARLOS FERNANDO MANJARREZ LASCANO, de fojas 65.479 a 65.480, Registro Mercantil número 11.479.

ORDEN: 35896

TILBRANED FAREIUNIER.

Minney and the property of the

UNITED TO THE PORT OF THE PERSON AND THE PERSON AND

Guayaquil, 03 de Julio de 2012

\$ 8,00

REVISADO POR:

AB. LETTY JIMENEZ P.
REGISTRADORA MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
SUBROGANTE